СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  РЕШЕНИЕ

                                               с. Сухая Терешка

02 декабря 2014 года                                                                  № 61
О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области

от 17.11.2014 № 55

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет депутатов муниципального  образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского  района Ульяновской области  решил:

          1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение  Николаевского района Ульяновской области  от 17.11.2014 № 55 «О земельном налоге», исключив пункты 2 и 4.
           2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава муниципального образования
Сухотерешанское сельское поселение                                           Л.Н. Ерушкина